АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА
АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ «ГОРОД НОВОДВИНСК»

(администрация муниципального образования «Город Новодвинск»)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 23.07.2024 № 752-па

г. Новодвинск

О внесении изменений в Перечень муниципальных услуг, предоставляемых
в многофункциональном центре предоставления государственных и муниципальных
услуг, утвержденный постановлением администрации муниципального образования

«Город Новодвинск» от 20.05.2024 № 521-па

С  целью  уточнения  перечня  муниципальных  услуг,  предоставляемых
в многофункциональном центре предоставления государственных и муниципальных услуг,
руководствуясь  статьями  28,  29,  40.2  Устава  городского  округа  Архангельской  области
«Город Новодвинск», администрация муниципального образования «Город Новодвинск»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Внести в Перечень муниципальных услуг, предоставляемых в многофункциональном

центре  предоставления  государственных  и  муниципальных  услуг,  утвержденный
постановлением  администрации  муниципального  образования  «Город  Новодвинск»
от 20.05.2024 № 521-па «Об утверждении Перечня муниципальных услуг, предоставляемых
в многофункциональном центре предоставления государственных и муниципальных услуг»
следующие изменения:

а)пункт  6  дополнить  словами  «, выдача  разрешений  на  использование  земель
или земельных участков без предоставления земельных участков и установления сервитута
на территории муниципального «Город Новодвинск»*»;

б)дополнить примечанием следующего содержание:
«*Муниципальная  услуга  представляется  в  части  приема  заявлений

о  предоставлении  земельных  участков,  находящихся  в  муниципальной  собственности,
земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена, и выдачи
результата предоставления муниципальной услуги.».

2.Настоящее постановление  вступает  в  силу со дня  официального опубликования
в газете «Новодвинская неделя».

Глава А.С. Чечулин